
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я  

24.06.2011 №277-9-VI

Про внесення змін до рішення 
Славутицької міської ради від 15.12.2004 

№ 550-4I-IV "П ро оренду об'єктів комунальної
ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ МІСТА СЛАВУТИЧА"

В зв 'язку з внесенням змін до ст. 9 Закону України "Про оренду держав
ного та комунального майна", що регулює порядок передачі в оренду ко
мунального майна виключно на конкурсних засадах та застосування в 
містах обласного значення ставок орендної плати, що затверджуються 
Кабінетом Міністрів України, керуючись постановою Кабінету Міністрів Ук
раїни від 04.10.1995 № 786 "Про затвердження Методики розрахунку і по
рядок використання плати за оренду державного майна" (зі змінами), За
коном України "Про оренду державного та комунального майна", ч. 1 ст.59, 
ч.5 ст.60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення Славутицької міської ради від 15.12.2004 № 
550-41 -IV "Про оренду об'єктів комунальної власності територіальної гро
мади міста Славутича" і затвердити в новій редакції:

- Положення про порядок передачі в оренду майна комунальної влас
ності територіальної громади міста Славутича (додається);

- Положення про конкурсну (орендну) комісію та порядок проведення 
конкурсу, аукціону на право оренди майна комунальної власності тери
торіальної громади міста Славутича (додається);

- Методику розрахунку та порядок використання плати за оренду май
на комунальної власності територіальної громади міста Славутича (до
дається).

2. Рішення Славутицької міської ради від 29.06,2005 № 703-47-V "Про 
внесення змін та доповнень до Положення про порядок передачі в оренду 
майна комунальної власності територіальної громади міста Славутича, до 
Методики розрахунку та порядок використання плати за оренду майна ко
мунальної власності територіальної громади міста Славутича, до Поло
ження про конкурсну (орендну) комісію та порядок проведення конкурсу, 
аукціону на право оренди майна -комунальної власності територіальної 
громади міста Славутича", від 13.07.2007 № 287-14-V "Про внесення змін 
та доповнень до рішення Славутицької міської ради від 15.12.2004 № 550- 
41 -IV "Про оренду об'єктів комунальної власності територіальної громади 
міста Славутича", від 14.09.2007 № 314-15-V "Про внесення змін та допов
нень до рішення Славутицької міської ради від 13.07.2007 № 287-14-V 
"Про внесення змін та доповнень до рішення Славутицької міської ради від 
15.12.2004 № 550-41 -IV "Про оренду об'єктів комунальної власності тери
торіальної громади міста Славутича", від 29.12.2010 № 117-4-VI "Про за
стосування орендних ставок" вважати такими, що втратили чинність.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО
З додатками до цього можна ознайомитись на сайті 
Славутицької міської громади www.e-slavutich.gov.ua

http://www.e-slavutich.gov.ua

